
 

 
 

  
Hyvät Suunnistusvalmentajat ry:n jäsenet!              tiedotuskirje 2/2025 

 
 
Mikkeli-Jukolaan on enää reilut kuukausi. Suomessa järjestettäviin MM 2025 kotikisoihin on vajaa 
kaksi kuukautta.  
Urheilijat valmistautuvat kesän kohokohtiin valmentajien kera tavoitteena olla parhaimmillaan juuri  
h-hetkellä niin henkisesti kuin fyysisesti.  
 
Vuoden 2024 osalta Suunnistusvalmentajat ry palkitsi Pajulahdessa 25.1.2025 
Suunnistusliiton järjestämässä nuoriso- ja huippusuunnistusseminaarin yhteydessä  
  
 yhdessä Suunnistusliiton kanssa Vuoden 2024 valmentajanHannu Varkoin,  
 joka on ansioitunut mm. Ikaalisten Nousevan Voiman Eetu Savolaisen  
 henkilökohtaisena valmentajana. Hannun haastattelu löytyy Suomen Valmentajat ry:n 
 sivulta; Linkki 
 
 Vuoden 2024 kasvattajaseuran Suunta Jyväskylän. Suunta Jyväskylä toimii 
 laajalla suunnistusrintamalla ansiokkaasti lähes vauvasta vaariin.  
 
 Vuoden 2024 seuravalmentajan Timo Sild. Hän valmentajaa nuoria KooVeessa ja 
 on järjestänyt mm. leirejä myös muiden suunnistusseurojen nuorille   
 
 
Kiitos yhdistyksen jäsenille, nämäkin palkintokulut katetaan jäsenmaksutuotoilla. 
 
 
Suunnistusvalmentajat ry:n vuosikokous järjestettiin myös Pajulahdessa 25.1.2025 nuoriso- ja 
 huippusuunnistusseminaarin lauantain ohjelman jälkeen. Vuosikokouksessa valittiin 
 yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi Pekka Väisänen,  Helsingin 
 Suunnistajista.  
 
 Kiitos Terhille tehokkaasta puheenjohtaja-ajasta ja mainiota, että tulevanakin  
 kautena vielä olet hallituksessa.  
  
 Tervetuloa Pekka puheenjohtajan pestiin.   
 
 
Suunnistusvalmentajat ry järjestää luennon Fin5- ja MM 2025 välipäivänä perjantaina 
11.7.2025 klo 15.30-16.45.  
 Luennoitsijaksi tulee Jani Lakanen. Hän analysoi siihen mennessä olleita 
 MM2025 ratoja ja menestystä sekä käy läpi omasta kokemuksesta mm. mitä MM-
 kisoihin valmistautuminen vaatii niin urheilijalta kuin valmentajalta.  
 Osallistujilla on mahdollista esittää kysymyksiä ja kommentteja Janille luennon 
 jälkeen. Kannattaa laittaa jo nyt kalenteriin, että ei unohdu.  
 
 Luentotila on Sokos Hotel Tahkon maisemasali. Sokos Hotel Tahkon osoite on 
 Tahkorinteenkatu 7, Tahkovuori. 
 
 Luentotilaisuus on osallistujille maksuton. 



 
 
Sokos Hotel Tahko tarjoaa MM2025 kunniaksi teille majoitusta seuraavaan erikoishintaan:  
 125€/1hh/vrk 
 145€/2hh/vrk. 
 Varattavista 8.5-8.6.2025 varausjärjestelmästä tai hotellista puh +358107629550  
 koodilla: BValmentaja 
 (B ei tarkoita, että olisi B-Valmentajia,vaan S ryhmällä on aina varauskoodin edessä 
 B)  
 ja  
 majoittua voi tällä 6.7.-13.7.2025 ajalla.  
 
 
Suunnistusvalmentajakahvit 
 Suunnistusvalmentajat ry tarjoaa nykyisille ja uusille jäsenilleen 
 valmentajakahvit Kotkassa Esi-Jukolan yhteydessä 23.8.2025.  
 Tästä tulee  lähempänä enemmän tietoa.  
 
Suunnistusvalmentajat ry:n innovaatiopalkinnon haku vuoden 2025 osalta aukeaa jo nyt 
 Palkintoa voivat hakea niin yksityishenkilöt kuin seuratkin.  
 Innovaatiopalkinnolla Suunnistusvalmentajat haluaa kannustaa suunnistukseen 

liittyviä uusia ideoita/avauksia. 
 Innovaatiopalkintoa voi hakea vapaamuotisella hakemuksella.  
 

Hakemus lähetetään sähköpostilla Suunnistusvalmentajien puheenjohtajalle Pekka 
Väisäselle 30.11.2025 mennessä, pekka.vaisanen(at)pekkasport.fi 

 Innovaatiopalkinnon suuruus on 500 € ja Suunnistusvalmentajien hallitus päättää 
Innovaatiopalkinnon jaosta joulukuussa 2025. 

 
Pyydämme teiltä ehdotuksia, perusteluineen että kuka voisi olla vuoden 2025 
seuravalmentaja.  
 Ehdotuksia perusteluineen voitte lähettää 30.11.2025 mennessä 
 Suunnistusvalmentajat ry:n puheenjohtajalle sähköpostitse: pekka.vaisanen(at) 
 pekkasport.fi.  
 
Suunnistusvalmentajat ry julkistaa sekä innovaatiopalkinnon saajan että vuoden 2025 
seuravalmentajan viimeistään tammikuussa 2026. 
 

 
Valmentajat keskiössä – yhdessä olemme enemmän! 

 
yt. Suunnistusvalmentajat ry:n hallitus 

 
Pekka Väisänen (puheenjohtaja), 

Maritta Nurmi (sihteeri), 
Harry Sainio 
Terhi Latvala 

Timo Mustikkamaa 
Suvi Pelkonen 

Mikko Niskanen 
Mikko Eskola 

Jani Riissanen (varajäsen) 
Jukka Vainionpää (varajäsen) 


